REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
QENDRA SHENDETSORE E SPECIALITETEVE NR.1
TIRANE
Nr.  Prot. Tirane, me 10.01.2024

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:

Emri Qendra Shendetesore e Specialiteteve nr.1
Adresa Rr. “Vllazen Huta” Tirane

Tel/Faks +355 652 0244

E-mail gshspnrl@yahoo.com

Ueb-fage

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Procedure e Hapur, e Thjeshtuar

3.1 Numri i referencés sé procedurés: REF: 92964-01-10-2024

Loti 1 : REF: 92966-01-10-2024

Loti 2 : REF: 92968-01-10-2024

4. Objekti i kontratés : Riparim Pajisjeve Mjekesore , ndare ne dy Lote

Loti 1: “Riparim i pajisjes Ro-Grafi/Skopi, Model Duo Diagnost”

Loti 2: “Riparim i pajisjes Cell-Counter, Model 7300”

5. Fondi limit: Fondi limit ne total eshte ne vleren : 1 043 400 (njemilion e dyzet e tre mije e
katerqind) leke pa tvsh

Loti nr.1 me fond limit: 785 000 (shtateqind e tetedhjete e pese mije) leke pa tvsh

Loti nr. 2 me fond limit: 258 400 (dyqind e pesedhjete e tete mije e katerqgind) leke pa tvsh.

6. Kohézgjatja e kontratés: Sherbimi do te realizohet brenda 14 (katermbedhjete) dite pune nga
data e lidhjes se kontrates.
7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 23.01.2024 Ora: 09:00



